盐池县审批服务管理局关于2023年8月1日做出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年8月日1我局对14个建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定情况予以公告
 联系电话：0953-6688231(投资建设科） 传真：0953-6688292   通讯地址：盐池县盐州南路75号

	    文件名称
	审批文号
	 审批时间
	环评文件类型

	1
	中石油玉门油田宁庆分公司郭庄33井石油勘探项目
	盐审表审[2023]55号
	  2023.8.1
	报告表

	2
	 中石油玉门油田宁庆分公司郭庄101井石油勘探项目
	盐审表审[2023]56号
	2023.8.1
	报告表

	3
	中石油玉门油田宁庆分公司郭庄105井石油勘探项目
	盐审表审[2023]57号
	 2023.8.1
	报告表

	4
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄2-7天然气勘探项目
	盐审表审[2023]58号
	 2023.8.1
	报告表

	5
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄10-9井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]59号
	 2023.8.1
	报告表

	6
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄61井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]60号
	 2023.8.1
	报告表

	7
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄64井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]61号
	 2023.8.1
	报告表

	8
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄206井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]62号
	 2023.8.1
	报告表

	9
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄303井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]63号
	 2023.8.1
	报告表

	10
	中石油玉门油田宁庆分公司郭庄32井石油勘探项目
	盐审表审[2023]64号
	 2023.8.1
	报告表

	11
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄23扩井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]65号
	 2023.8.1
	报告表

	12
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄25井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]66号
	 2023.8.1
	报告表

	13
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄104井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]67号
	 2023.8.1
	报告表

	14
	中石油玉门油田宁庆分公司李庄301扩井天然气勘探项目
	盐审表审[2023]68号
	 2023.8.1
	报告表

       附件盐审表审[2023]55号

盐审表审[2023]56号

盐审表审[2023]57号

盐审表审[2023]58号

盐审表审[2023]59号

盐审表审[2023]60号

盐审表审[2023]61号

盐审表审[2023]62号

盐审表审[2023]63号

盐审表审[2023]64号

盐审表审[2023]65号

盐审表审[2023]66号

盐审表审[2023]67号

盐审表审[2023]68号